Размер существенной сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов эмитента 
(если сделка совершена эмитентом) или подконтрольной эмитенту организации, имеющей для него 
существенное значение (если сделка совершена указанной организацией): размер сделки составляет 
2 221 570 316 (два миллиарда двести двадцать один миллион пятьсот семьдесят тысяч триста 
шестнадцать) рублей 68 копеек, что составляет 25,25% от стоимости активов. 
2.9. Стоимость активов, определенная по данным бухгалтерской (финансовой) отчетности эмитента (если 
сделка совершена эмитентом) или подконтрольной эмитенту организации, имеющей для него